
 

 

 

 
Decreto n. 5512  

 
IL RETTORE 

 

 

   
   

 

 

VISTO lo Statuto di questa Università, emanato con D.R. n. 2959 del 14.06.2012 e 
pubblicato sulla G.U., Serie Generale, n. 157 del 07.07.2012; 

VISTO il Regolamento elettorale ex art. 78, comma 10 dello Statuto di Ateneo, emanato 
con D.R. n. 5293 del 02.11.2012; 

VISTO il D.R. n. 5448 del 15.11.2012  con il quale sono state indette per il giorno 27 
novembre 2012 le elezioni dei rappresentanti dell’amministrazione – personale 
tecnico-amministrativo  e dei rappresentanti dell’amministrazione – personale 
docente  nel Comitato Unico di Garanzia per le Pari Opportunità, la 
valorizzazione del Benessere di chi lavora e contro le discriminazioni (CUG) ;  

VISTA la nota del 19.11.2012, assunta al protocollo generale al n. 71977,  a firma delle 
organizzazioni sindacali con la quale  chiedono il rinvio delle  elezioni “al fine 
di risolvere alcune anomalie e contemporaneamente assicurare una adeguata 
informazione ai lavoratori sull’importanza che tale organismo riveste nel nostro 
Ateneo”; 

RITENUTO pertanto, di dover revocare il D.R. n. 5448 del 15.11.2012 per le elezioni dei 
rappresentanti dell’amministrazione – personale tecnico-amministrativo  e dei 
rappresentanti dell’amministrazione – personale docente  nel Comitato Unico di 
Garanzia per le Pari Opportunità, la valorizzazione del Benessere di chi lavora e 
contro le discriminazioni (CUG); 

SENTITO il Direttore Generale; 

D E C R E T A  

E’ revocato il D.R. n. 5448 del 15.11.2012 per la elezione dei rappresentanti dell’amministrazione – 
personale tecnico-amministrativo  e dei rappresentanti dell’amministrazione – personale docente  
nel Comitato Unico di Garanzia per le Pari Opportunità, la valorizzazione del Benessere di chi 
lavora e contro le discriminazioni (CUG), con riserva di adozione di ulteriori e conseguenti 
provvedimenti. 
 
 
Bari,  19.11.2012 
 

 
IL RETTORE 

 
 


